SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/11/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.95

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000487
N° AUTORIZACION:
1611202301180169297900120011190000004871234567819
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-17T08:04:51-05:00

1611202301180169297900120011190000004871234567819

CONSUMIDOR FINAL

7702026194659

7861002560212

7861002560212

7861024611060

78600843

7862109438268

7862109438268

7861018591378

CCO030

722008000324

759494005755

AVG

7862109438268

78601109

7862110544996

6901028344319

6901028344319

FG

7861008500977

7861024624725

7861091131164

759494004758

7861012500956

7862106704137

7862106704137

7702354928698

7702354928698

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

HANUTA DE AVELLANAS 22 G

PEPSI 1L

PEPSI 1L

CHEETOS QUESO

COCA COLA RETORNABLE 300ML

ATUN VAN CAMPS EN AGUA 184G

ENERGIZANTE V220 600ML

AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K

PEPSI 1L

LARK EN ENTERAS

SPORADE MANZANA

CICARRILLO M 20

CICARRILLO M 20

FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS

CHICLE KATABOOM

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

LECHE TONI FRESA 200 GR

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

VIVE100 BOROJO MORA AZUL 475ML

NARANJAYA 15 G

NARANJAYA 15 G

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.8929000.000000

2.0000000.000000

2.0000000.000000

0.5804000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

1.6071000.000000

0.8929000.000000

0.5952000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.5804000.000000

0.0446000.000000

0.5804000.000000

0.3125000.000000

0.4464000.000000

0.8036000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

0.89

0.58

0.45

0.45

0.45

0.45

0.27

161

0.89

0.89

0.45

0.45

0.89

0.22

0.22

0.58

0.04

0.58

0.31

0.45

0.8

0.89

0.89

0.27

0.27



7702354928698 NARANJAYA 15G

BMV

7861158700302

HB

HB

HB

7861091133144

7861047723573

CCR1

759494005755

759494005755

7861047723566

7861047723061

7702010310997

759494998422

7861008500977

7861008500977

7862109438268

7861018690460

7861018690767

7862106704687

7702133414480

7861024630047

78600942

7862109432044

7862106451697

7862106451697

7861091148780

7861047710665

7861047710665

759494999702

78601109

78601109

7702027040252

7702133445132

7861065509258

009497006113

009497006113

7861047723061

7702133445132

BONICESSOTE MANGO VERDE

VASOS COLEROS PQT 50

HARINA BLANCA LBS

HARINA BLANCA LBS

HARINA BLANCA LBS

TANGO CLASICO FUNDA 299 G

GEMELO LIMON NARANJA

COCA COLA RETORNABLE 1250ML

ENERGIZANTE V220 600ML

ENERGIZANTE V220 600ML

HELADO CREMA REAL GIGANTE

HELADO POLITO FRESA

FABULOSO LAVANDA 200ML

V220 330ML

CHICLE KATABOOM

CHICLE KATABOOM

PEPSI 1L

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

MORTADELA JURIS

MARACUPINAYA

TRIDENT TODOS LOS SABORES

DEL VALLE 950ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

GATORADE TROPICAL 750ML

MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G

MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G

TANGO MANICERO

H POLITO CHOCOLATE

H POLITO CHOCOLATE

TESALIA 625ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

NOSOTRAS BUENAS NOCHES 10

HALLS SURTIDO

PAPAS RIZADAS NATURAL

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

HELADO POLITO FRESA

HALLS SURTIDO

1.00 0.2679000.000000 0.27
1.00 0.2232000.000000 0.22
1.00 0.5357000.000000 0.54
1.00 0.6000000.000000 0.6
1.00 0.6000000.000000 0.6
1.00 0.6000000.000000 0.6
1.00 0.2232000.000000 0.22
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.8929000.000000 0.89
1.00 0.8929000.000000 0.89
1.00 0.8929000.000000 0.89
1.00 0.5357000.000000 0.54
1.00 0.2232000.000000 0.22
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.0446000.000000 0.04
1.00 0.0446000.000000 0.04
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 1.5500000.000000 1.55
1.00 0.6250000.000000 0.63
1.00 0.2679000.000000 0.27
1.00 0.0893000.000000 0.09
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.6696000.000000 0.67
1.00 0.8929000.000000 0.89
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.2232000.000000 0.22
1.00 0.2232000.000000 0.22
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 0.4464000.000000 0.45
1.00 2.6786000.000000 2.68
1.00 0.0893000.000000 0.09
1.00 0.0000000.000000 0
1.00 2.2321000.000000 2.23
1.00 2.2321000.000000 2.23
1.00 0.2232000.000000 0.22
1.00 0.0893000.000000 0.09
SUBTOTAL GRAVADO: 34.46
SUBTOTAL 0%: 9.35
SUBTOTAL NO SUJETO DE I\ 0

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA 0



SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

43.81
.00
414

47.95



